
 

Altenclub Programm 
 

Juni  2019 
 

 
02.So 
 
 
 
 
 
03.Mo 
 
05.Mi 
 
06.Do 

 
14:00Uhr 
 
 
 
 
 
10:00Uhr 
 
14:00Uhr 
 
14:00Uhr 

 
Sonntagscafé 
Erich Schumm Stiftung und  
Krankenpflegeverein Murrhardt 
Programm: Caféhausmusik mit 
HerrnFraniatte 
 
Musik tut gut in jedem Alter 
 
Gymnastik  
 
Kaffeeklatsch 

 
 
 
 
 
 
 
Fr.Leggo 
 
Fr.Burr 
 
Fr.Burr 

    
09.So 
 
 
 
12.Mi 
 
 

14:00Uhr 
 
 
 
14:00Uhr 
 

Sonntagscafé 
Erich-Schumm Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt  
 
Gymnastik  
 
 

 
 
 
 
Fr.Burr 
 
 

16.So 
 
 
 
18.Di 
 
 
19.Mi 
 
23.So 
 
 
 
24.Mo 
26.Mi 
 

14:00Uhr 
 
 
 
Bahnhof 
13:45Uhr 
 
4:00Uhr 
 
14:00Uhr 
 
 
 
10:00Uhr 
14:00Uhr 
 

Sonntagscafé 
Erich-Schumm-Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt 
 
Seniorenwanderung zum Waldsee 
 
 
Gymnastik 
 
Sonntagscafé 
Erich-Schumm-Stiftung und 
Krankenpflegeverein Murrhardt 
 
Musik tut gut in jedem Alter 
Gymnastik 
 

 
 
 
 
 
 
Fr.Burr 
 
 
 
 
 
Fr.Leggo 
Fr.Burr 
 

27.Do     14:00Uhr           Geburtstagsfeier                                       Fr.Burr 
     

30.So     14:00Uhr  Sonntagscafé  
    Erich Schumm Stiftung  

und Krankenpflegeverein  
 

                     
 


